
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 16 DE MARZO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS
GRUPOS PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA
MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO
DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7941** CASILLAS  MARTÍNEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  06,61

***8715** FERNANDEZ DETORO, ANTONIO JOSE Graduado o Graduada en Humanidades  02,00

***1222** FRÉGOLA MUR, JAVIER Graduado o Graduada en Periodismo  21,36

***2187** GARCÍA SASTRE, BEGOÑA Graduado o Graduada en Periodismo  24,66

***2187** GARCÍA SASTRE, BEGOÑA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  25,86

***8130** GISBERT PINTO, GUILLEM Licenciado en Geología  49,20

****1839* JUÁREZ AZPEITIA, DIEGO Licenciado en Sociología  16,00

****1811* ROLLET --, NADÈGE MARIE YVETTE Graduado o Graduada en Filología Clásica  33,62

***1233** SÁNCHEZ SEDA, SOFÍA Licenciado en Periodismo  08,67

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9155** AGUILAR REDONDO, ESTEFANÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

****5367* CALLE HINOJOSA, PRISCILA Licenciado en Medicina  34,98

***5382** CONDORI VILLEGAS, BRIAN JHOSETH Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6110** CORREA ORTIZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***3223** ECHEVERRIA ALBERDI, JONE Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***3223** ECHEVERRIA ALBERDI, JONE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

****1777* FAGIANO NO, VALENTINA Licenciado en Biotecnología  20,78

***2187** GARCÍA SASTRE, BEGOÑA Graduado o Graduada en Periodismo  24,66

***2187** GARCÍA SASTRE, BEGOÑA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  25,86

***9199** GONZALEZ DE LA ALEJA MOLINA, ARTURO Graduado o Graduada en Bioquímica  42,57

***1867** JATIVA JIMENEZ, SORAYA Licenciado en Biología  26,21

****1839* JUÁREZ AZPEITIA, DIEGO Licenciado en Sociología  16,00

***2501** MARTÍNEZ GARCÍA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***5025** MEDIAVILLA PÉREZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  10,40

***1413** MORO CANO, HUGO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,00

***4681** OFICIALDEGUI GARCIA DE BLAS, IÑIGO Licenciado en Física  34,00

***7357** PALACIOS FELIPE, VERONICA Graduado o Graduada en Química  05,60

***3344** PECES PÉREZ, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  21,11

***8427** RAMOS MACIAS, VICTORIA ELENA Licenciado en Química  37,20

****5100* STOICA -, OTILIA VIOLETA Licenciado en Química  35,05

****9471* TORRICO PONCE, SELENE CINTHIA Licenciado en Farmacia  20,88

***2589** VALENZUELA PALOMO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  30,95

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8769** ACERBI AMIGO, RUBEN IGNACIO Graduado o Graduada en Química  06,80

***0021** ACOSTA DÍAZ, CAROLINA Licenciado en Biología  36,80

***7715** ANDÓN MAÑERO, NÚRIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,60

***9110** BENITO MATIAS, LUIS Licenciado en Biología  36,40

***1424** CABRERA BRUFAU, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  40,43

***7941** CASILLAS  MARTÍNEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  06,61

***5382** CONDORI VILLEGAS, BRIAN JHOSETH Graduado o Graduada en Biología  10,40

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Licenciado en Ciencias del Mar  26,44

***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  26,44

****1777* FAGIANO NO, VALENTINA Licenciado en Biotecnología  20,78

***7081** FEIJOO ABAL, PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  06,96

***1222** FRÉGOLA MUR, JAVIER Graduado o Graduada en Periodismo  21,36

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5059** GAMAZA MÁRQUEZ, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Licenciado en Ciencias del Mar  42,73

***8130** GISBERT PINTO, GUILLEM Licenciado en Geología  49,20

***2898** GÓMEZ MOLINA, AZAHARA Graduado o Graduada en Biología  12,88

***9199** GONZALEZ DE LA ALEJA MOLINA, ARTURO Graduado o Graduada en Bioquímica  42,57

***1867** JATIVA JIMENEZ, SORAYA Licenciado en Biología  26,21

***8013** LÓPEZ GONZÁLEZ, MERCEDES Licenciado en Biología  31,78

***2460** MECINAS MARTINEZ, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***0103** MENA RODRÍGUEZ, ANXO Licenciado en Ciencias del Mar  25,99

***0103** MENA RODRÍGUEZ, ANXO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  25,99

***4576** MOHAMED SANTAMARIA, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,04

***0042** ORTIZ DURA, JESÚS Licenciado en Biología  40,80

***6938** ORTIZ GARCIA, JUAN JOSE Graduado o Graduada en Biología  16,39

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  35,20

***3344** PECES PÉREZ, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  21,11

***4341** RIERA RAAYMAKERS, CLÀUDIA Licenciado en Ciencias Ambientales  34,82

***5590** RIVAS SALVADOR, JAVIER Licenciado en Biología  12,80

****0942* ROCHA FERRUFINO, JOSE ENRIQUE Ingeniero en Informática  36,40

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  07,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9155** AGUILAR REDONDO, ESTEFANÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***9110** BENITO MATIAS, LUIS Licenciado en Biología  36,40

***1424** CABRERA BRUFAU, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  40,43

***7015** DIAZ GARCIA, JORDI Graduado o Graduada en Biología  31,67

***3223** ECHEVERRIA ALBERDI, JONE Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***3223** ECHEVERRIA ALBERDI, JONE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***0239** LANZA LUCIO, MÓNICA Licenciado en Biología  40,00

***2460** MECINAS MARTINEZ, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***6938** ORTIZ GARCIA, JUAN JOSE Graduado o Graduada en Biología  16,39

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  35,20

***1233** SÁNCHEZ SEDA, SOFÍA Licenciado en Periodismo  08,67

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6427** ALMAR MUÑOZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  11,20

***2178** CUARTERO GONZÁLEZ, ALVARO
LEONARDO

Graduado o Graduada en Física  43,60

***9718** DE LOS REYES LÓPEZ, ELENA Ingeniero Técnico de Telecomunicación  09,20

***2806** IZQUIERDO  GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  12,40

***2806** IZQUIERDO  GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Matemáticas  10,00

****9881* MARTÍNEZ LÓPEZ, EDUARDO Licenciado en Física  16,40

***4681** OFICIALDEGUI GARCIA DE BLAS, IÑIGO Licenciado en Física  34,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5498* AKDEMIR -, REYDA Ingeniero de Materiales  11,60

***2873** BENITO GONZALEZ, ISAAC Graduado o Graduada en Biotecnología  26,30

***2178** CUARTERO GONZÁLEZ, ALVARO
LEONARDO

Graduado o Graduada en Física  43,60

***3286** CZERMAK  ÁLVAREZ, TRIANA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  10,00

***6136** GARCÍA MAESTRE, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  05,11

***9563** MARTÍNEZ  ROMERO, JUAN Graduado o Graduada en Física  04,40

***6175** RUITIÑA BODE, LORENA Ingeniero Técnico Industrial  04,40

***4473** SANAHUJA PAREJO, OLGA Licenciado en Química  36,40

***9325** SILVA TREVIÑO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  35,20

***9325** SILVA TREVIÑO, JORGE Ingeniero Técnico Industrial  35,20

***1244** SORIA CARRERA, HÉCTOR Graduado o Graduada en Química  41,61
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7715** ANDÓN MAÑERO, NÚRIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,60

***2873** BENITO GONZALEZ, ISAAC Graduado o Graduada en Biotecnología  26,30

***6110** CORREA ORTIZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***6694** HEALY AGUADO , CARMEN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,40

***5025** MEDIAVILLA PÉREZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  10,40

***3387** MÉNDEZ ALBIÑANA , PABLO Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  11,48

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0151** COLOMA DE LA FUENTE, LLUIS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,78

***6726** GARCIA DOMÍNGUEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  14,93

***8390** MARTINEZ JUVES, CARLES Graduado o Graduada en Farmacia  08,63

***7357** PALACIOS FELIPE, VERONICA Graduado o Graduada en Química  05,60

***3798** PERIS I DOMES, ANDREA Graduado o Graduada en Química  10,80

***8427** RAMOS MACIAS, VICTORIA ELENA Licenciado en Química  37,20

***6175** RUITIÑA BODE, LORENA Ingeniero Técnico Industrial  04,40

***4473** SANAHUJA PAREJO, OLGA Licenciado en Química  36,40

***1244** SORIA CARRERA, HÉCTOR Graduado o Graduada en Química  41,61

****5100* STOICA -, OTILIA VIOLETA Licenciado en Química  35,05

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9155** AGUILAR REDONDO, ESTEFANÍA Licenciado en Biotecnología 2

****5100* STOICA -, OTILIA VIOLETA Graduado o Graduada en Química 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4561** CASTAÑO  ESCORIZA, CAROLINA Diplomado en Turismo 3

***6938** ORTIZ GARCIA, JUAN JOSE Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9155** AGUILAR REDONDO, ESTEFANÍA Licenciado en Biotecnología 2

***6938** ORTIZ GARCIA, JUAN JOSE Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5528** FERENTZ FERENTZ, GEORGE DORIN Licenciado en Economía 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5498* AKDEMIR -, REYDA Licenciado en Química 2
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5100* STOICA -, OTILIA VIOLETA Graduado o Graduada en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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